第 11 回宮城さい帯血講演会のお知らせ

謹啓

      時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

     さて、平成 14 年にスタートした「宮城さい帯血講演会」も第 11 回を開催する運びとなりました。

     ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

平成 24 年 7 月吉日                                         東北大学大学院医学系研究科

血液免疫病学分野 教授 張替 秀郎

記

    ◆特別講演

     座長  東北大学大学院医学系研究科 血液免疫病学分野 教授  張替 秀郎  先生

    『 骨髄内さい帯血移植について（仮） 』

   名古屋大学医学部・大学院医学系研究科 血液・腫瘍内科学  村田 誠  先生

講演会会終了後、情報交換の場をご用意しております。

共 催  宮 城 さ い 帯 血 研 究 会 ／ 中 外 製 薬 株 式 会 社

後 援  特 定 非 営 利 活 動 法 人  宮 城 さ い 帯 血 バ ン ク

   日 時：平成 24 年 7 月 28 日（土） 15:30～16:30

   会 場：フォレスト仙台 2F  「第一フォレストホール」

        仙台市青葉区柏木 1-2-45   TEL: 022-271-9340

   会 費：医師 1,000 円   医師以外 無料